
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 03 AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO N° 011/2022

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS
LUIZ CLAUDIO KOGUT – ASSESSORIA E CONSULTORIA
ATUARIAL.

OBJETO: Fica acrescido em R$ 20.372,80 (vinte mil trezentos e
setenta e dois reais e oitenta centavos), reajustado
conforme IPCA em 4,62%, a ser pago em 10 (dez) parcelas
mensais de R$ 2.037,28 (dois mil trinta e sete reais e vinte e
oito centavos) passando o valor global do contrato para
R$ 75.653,46 (setenta e cinco mil seiscentos e cinquenta e
três reais e quarenta e seis centavos). Fica prorrogado o
prazo em mais 10 (dez) meses, contados de 01/09/2024 a
30/06/2025 em decorrência da reprogramação do Contrato
Administrativo nº 011/2022, Processo Administrativo nº
020/2022 e Dispensa de Licitação nº 005/2022.

DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas contratuais permanecem inalteradas.

DATA: 15 de agosto de 2024.

ASSINATURAS:

__________________________
Eraldo Jorge Leite
Prefeito Municipal

_________________________________________
LUIZ CLAUDIO KOGUT – ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL

CNPJ nº 35.621.856/0001-69
Luiz Claudio Kogut

CPF nº 456.452.809-20



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ

Pela contratada


